Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
IQS-1*-WAY Průtokový šroub - Mosazný MS/AG (10 bar) -20°C/ +60°C
(*jedno až 3-cestný)
Kód produktu: 33612
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Použití produktu: Pro Push-In spojky systému IQS - nastavitelné
připojení L
Zkrácená poznámka: Všechny šrouby IQS řady mají pouze BSPP závit
(G)
Dopravované médium: stlačený vzduch, oleje, neutrální plyny,
voda. V tabulce údaje značený * např. D* [mm] 4-6-8* je rozsah
šroubu, pro Banja, pro které je určen (řada IQS). Vícenásobné
šrouby a banja jsou vždy stejné řady. Mají výhodu, že jedno
přípojné místo může rozvést médium do 2 až tří směrů. Natočení
banja vždy před utažením šroubů. Utahovací moment pro
mosazné šrouby: 1/8" - 6 Nm, 1/4" - 8 Nm, 3/8" - 10 Nm, 1/2" - 25
Nm.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak D.* Provedení Typ Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
IQSVVT-181-MS-183 G 1/8" 10 bar 95 kPa 4-6-8 mm IQS 1-way 0,014 kg 1 ks 29,00 Kč
IQSVVT-141-MS-183 G 1/4" 10 bar 95 kPa 6-8-10 mm IQS 1-way 0,027 kg 1 ks 37,30 Kč
IQSVVT-381-MS-183 G 3/8" 10 bar 95 kPa 8-10-12 mm IQS 1-way 0,027 kg 1 ks 52,90 Kč
IQSVVT-121-MS-183 G 1/2" 10 bar 95 kPa 12 mm IQS 1-way 0,075 kg 1 ks 72,00 Kč
IQSVVT-182-MS-183 G 1/8" 10 bar 95 kPa 4-6-8 mm IQS 2-way 0,02 kg 1 ks 38,00 Kč
IQSVVT-142-MS-183 G 1/4" 10 bar 95 kPa 6-8-10 mm IQS 2-way 0,038 kg 1 ks 51,10 Kč
IQSVVT-382-MS-183 G 3/8" 10 bar 95 kPa 8-10-12 mm IQS 2-way 0,065 kg 1 ks 76,00 Kč
IQSVVT-122-MS-183 G 1/2" 10 bar 95 kPa 12 mm IQS 2-way 0,11 kg 1 ks 103,00 Kč
IQSVVT-183-MS-183 G 1/8" 10 bar 95 kPa 4-6-8 mm IQS 3-way 0,025 kg 1 ks 52,90 Kč
IQSVVT-143-MS-183 G 1/4" 10 bar 95 kPa 6-8-10 mm IQS 3-way 0,05 kg 1 ks 70,40 Kč
IQSVVT-383-MS-183 G 3/8" 10 bar 95 kPa 8-10-12 mm IQS 3-way 0,085 kg 1 ks 102,00 Kč
IQSVVT-123-MS-183 G 1/2" 10 bar 95 kPa 12 mm IQS 3-way 0,145 kg 1 ks 139,90 Kč
	IQS-1*-WAY Průtokový šroub - Mosazný MS/AG (10 bar) -20°C/ +60°C (*jedno až 3-cestný)